ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN LẠC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Lạc, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Yên Lạc về dạng tật và mức độ khuyết tật

Căn cứ Thông tư số 01/2019 /TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động – thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản họp ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Yên Lạc;

Uỷ ban nhân dân xã Yên Lạc thông báo niêm yết công khai kết luận của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Yên Lạc tại cuộc họp ngày 06/01/2025

tại trụ sở UBND xã, nhà văn hóa xóm có đối tượng khuyết tật được hội đồng

đánh giá.

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 07 ngày làm việc, từ ngày 06/01/2025 đến ngày

14/01/2025

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai nếu tổ chức, cá nhân nào có

ý kiến gì về kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Yên Lạc thì

gửi văn bản đến Ủy ban nhân dân xã Yên Lạc.

Quá thời hạn trên nếu không có ai có ý kiến khiếu nại gì khác, UBND xã

Yên Lạc sẽ hoàn thiện hồ sơ cấp giấy xác nhận khuyết tật cho đối tượng theo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND, UBND

- 16 xóm;

- Lưu: VP,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đức Huynh

DANH SÁCH

Đối tượng niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật xã Yên Lạc về dạng tật và mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND, ngày      tháng 01 năm 2025

của UBND xã Yên Lạc)

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ Đánh giá khuyết tật

1 La Đức Dầu 1935 Ao Lác
Khuyết tật vận động, mức độ

nặng, cao tuổi

Danh sách niêm yết gồm 01 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:10:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Đức Huynh<huynhdd.yenlac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:20:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:20:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:21:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:21:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:21:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!